
UCHWAŁA NR XX/374/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 17 października 2019 r.

w sprawie centrum usług wspólnych dla jednostek organizacyjnych Gminy Kielce, pod nazwą Centrum
Usług Miejskich w Kielcach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 l i t . h, art. lOa pkt l i art. l Ob ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2019 r., póz. 506) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., póz. 869), Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§ 1. Jednostkę budżetową Gminy Kielce, utworzoną uchwalą Nr 81/99 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia
25 lutego 1999 r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Zakład Obsługi Urzędu Miasta Kielce,
zmienionej uchwałami Nr XXVIlI/526/2004 z dnia 26 maja 2004., Nr I.XIV/1197/2006 z dnia 22 czerwca
2006 r., Nr X/196/2007r. z dnia 21 czerwca 2007 r., Nr XXII 1/498/2008 r. z dnia 24 kwietnia 2008 r., Nr
XVI/342/2011 z dnia 8 września 2011 r., Nr XXII/456/2012 z dnia 19 stycznia 2012 r., Nr IX/18172015 z dnia
12 czerwca 2015 r. oraz Nr XXXI/645/2016 z dnia 15 września 2016 r., ustanawia się jednostką
obsługującą, w rozumieniu art. lOb ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2019 r. póz. 506), dla jednostek organizacyjnych Gminy Kielce i nadaje się jej nazwę Centrum Usług
Miejskich w Kielcach.

§ 2. Statut Centrum Usług Miejskich w Kielcach otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr l do
niniejszej uchwały.

§ 3. Wykaz jednostek obsługiwanych, o których mowa art. lOa pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. póz. 506) oraz zakres obowiązków powierzonych Centrum Usług
Miejskich w Kielcach, w ramach obsługi poszczególnych jednostek obsługiwanych, określa załącznik nr 2 do
niniejszej uchwały.

§ 4. Tracą moc postanowienia uchwały, wymienionej w § l, w zakresie uregulowanym niniejsza uchwałą.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem l stycznia 2020 r.

Przewodnicząc/Wady Miasta

Kamil Suchański

Id: AFBF07E6-FIOF-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona l



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/374/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 17 października 2019 r.

STATUT
CENTRUM USŁUG MIEJSKICH

W KIELCACH

Rozdział 1
Przepisy ogólne

§ 1.

1. Centrum Usług Miejskich w Kielcach zwane dalej „Centrum”, jest jednostką obsługującą, w rozumieniu 
art. 10b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), zwanej dalej 
również „ustawą o samorządzie gminnym”, dla:

1) wskazanych w uchwałach Rady Miasta Kielce jednostek organizacyjnych Gminy Kielce zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz;

2) dla innych podmiotów wskazanych w art. 10a pkt 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym, z którymi 
Centrum zawarło porozumienia, o których mowa w art. 10b ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, zwanych 
dalej „jednostkami obsługiwanymi”.

2. Centrum jest jednostką organizacyjną Gminy Kielce nieposiadającą osobowości prawnej i działającą 
w formie jednostki budżetowej na podstawie przepisów prawa, a w szczególności:

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506);

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869);

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r., poz. 351);

4) ustawy z dnia 7 maja 2010 r. o wspieraniu rozwoju usług i sieci telekomunikacyjnych

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2062);

5) ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. prawo telekomunikacyjne (Dz. U. z 2018 r., poz. 1954);

6) ustawy o ochronie danych osobowych z dnia 10 maja 2018 roku (Dz. U. z 2019 r., poz. 1781),

7) niniejszego Statutu.

3. W ramach obowiązków powierzonych Centrum w ramach wspólnej obsługi, o której mowa w art. 10a 
ustawy o samorządzie gminnym, Centrum świadczy jednostkom obsługiwanym usługi:

1) informatyczne,

2) eksperckie,

3) operatorskie,

4) geodezyjne,

5) ubezpieczeniowe, 

6) bhp.

których szczegółowy zakres został opisany w § 2.

4. Centrum prowadzi również, w imieniu Gminy Kielce, działalność polegającą na budowie i eksploatacji 
infrastruktury telekomunikacyjnej oraz sieci telekomunikacyjnej, dostarczaniu sieci telekomunikacyjnej, 
nabywaniu praw do sieci telekomunikacyjnych i zapewnieniu dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej 
oraz świadczeniu usług.

5.  Centrum może używać skróconej nazwy „CUM Kielce”.

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 1



6.  Centrum może posiadać własny znak graficzny.

7.  Centrum ma prawo używać herbu i logo Miasta Kielce.

8.  Siedziba Centrum mieści się w Kielcach.

9.  Obszar działalności Centrum obejmuje teren Gminy Kielce.

10. Centrum jest operatorem sieci telekomunikacyjnej „Miejska Sieć Kielce”.

11. Centrum, jako jednostka budżetowa, jest pracodawcą w rozumieniu przepisów prawa pracy.

12. Centrum zarządza przekazanym mu mieniem oraz mieniem, którym dysponuje na mocy zawartych 
porozumień z jednostkami obsługiwanymi.

Rozdział 2

Cele i zadania Centrum

§ 2.

1. Cele działania Centrum obejmują:

1) realizowanie polityki Gminy Kielce w obszarze informatyki i telekomunikacji;

2) świadczenie usług z zakresu informatyki, telekomunikacji, geodezyjnych, ubezpieczenia majątku oraz 
eksperckich;

3) wdrażanie standardów z zakresu informatyki, telekomunikacji;;

4) wspieranie rozwoju i dostępu do technologii informatycznych oraz telekomunikacyjnych;

5) pozyskiwanie odpowiednich zasobów (ludzkich, finansowych, sprzętowych, programowych) do realizacji 
wyżej wskazanych celów,

2. Do zadań Centrum należy:

1) świadczenie usług informatycznych w Gminie Kielce, obejmujących w s zczególności:

a) zapewnienie prawidłowego działania infrastruktury informatycznej i telekomunikacyjnej,

b) administrowanie infrastrukturą informatyczną i telekomunikacyjną,

c) zlecanie napraw i konserwacji infrastruktury informatycznej i telekomunikacyjnej,

d) zapewnienie zgodnego z warunkami umów, licencji, gwarancji nadzoru nad eksploatacją systemów 
informatycznych i infrastruktury informatycznej i telekomunikacyjnej,

e) projektowanie, wdrażanie i rozbudowę bezpiecznego dostępu do Internetu,

f) dostarczanie sprzętu i oprogramowania niezbędnego do realizacji strategii informatyzacji Gminy Kielce.

2) świadczenie usług eksperckich w Gminie Kielce:

a) tworzenie, wdrożenie i utrzymanie standardów i metodyk postępowania w procesie budowy, rozbudowy 
oraz utrzymania rozwiązań w obszarze informatyki i telekomunikacji,

b) nadzór nad zachowaniem spójności i interoperacyjności rozwiązań w obszarze informatyki 
i telekomunikacji,

c) opiniowanie, wydawanie warunków technicznych dla wniosków inwestycyjnych w zakresie informatyki 
i telekomunikacji,

d) opiniowanie, wydawanie warunków technicznych i nadzór na wszystkimi inwestycjami w Mieście Kielce 
na styku z miejską infrastrukturą teleinformatyczną,

e) opiniowanie zakupów w obszarze informatyki i telekomunikacji w zakresie zgodności ze strategią 
informatyzacji Gminy Kielce oraz zgodności technologicznej,

f) pozyskiwanie środków z funduszy europejskich i krajowych na potrzeby zakupów, rozbudowy 
infrastruktury i systemów w obszarze informatyki i telekomunikacji oraz szkoleń,

g) organizowanie szkoleń,

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 2



h) realizacja zakupów wspólnych,

i) planowanie i uruchamianie scentralizowanych rozwiązań w obszarze informatyki i telekomunikacji,

j) realizacja programów i projektów finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi środków pochodzących ze źródeł zagranicznych,

3) świadczenie usług operatora:

a) świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii VoIP dla obsługiwanych jednostek i podmiotów,

b) integracja central analogowych w obsługiwanych jednostkach i podmiotach na potrzeby przyłączenia do 
sieci VoIP,

c) świadczenie publicznie dostępnej usługi dostępu do Internetu dla mieszkańców oraz gości Kielc za 
pomocą bezpłatnych punktów dostępu do Internetu,

d) świadczenie usługi dostępu do Internetu dla obsługiwanych jednostek i podmiotów,

e) budowa i eksploatacja infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych oraz nabywanie 
prawa do infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci telekomunikacyjnych,

f) dostarczanie sieci telekomunikacyjnych i zapewnienie dostępu do infrastruktury telekomunikacyjnej na 
rzecz komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Kielce, jednostek organizacyjnych Gminy Kielce oraz spółek 
miejskich,

g) świadczenie, z wykorzystaniem posiadanej infrastruktury telekomunikacyjnej i sieci 
telekomunikacyjnych, usług na rzecz:

- jednostek i podmiotów obsługiwanych,

- komórek organizacyjnych i podmiotów organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego i administracji 
rządowej,

- przedsiębiorców telekomunikacyjnych,

- użytkowników końcowych.

4) świadczenie usług geodezyjnych i kartograficznych, o których mowa w przepisach art. 2 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 17 maja 1989r. prawo geodezyjne i kartograficzne (tekst jednolity Dz. U. 2005r. nr 240 poz. 2027) na 
potrzeby:

a) Prezydenta Miasta Kielce,

b) jednostek organizacyjnych Gminy Kielce,

c) zewnętrznych podmiotów fizycznych i prawnych.

5) wykonywanie operatów szacunkowych nieruchomości stanowiących własność Gminy Kielce lub Skarbu 
Państwa na potrzeby:

a) Prezydenta Miasta Kielce,

b) jednostek organizacyjnych Gminy Kielce,

c) zewnętrznych podmiotów fizycznych i prawnych.

6) świadczenie usług ubezpieczenia majątku Gminy Kielce w zakresie:

a) ubezpieczeń mienia i sprzętu elektronicznego,

b) ubezpieczeń komunikacyjnych,

c) odpowiedzialności cywilnej,

d) obowiązkowego ubezpieczenia OC zarządcy nieruchomości,

e) obowiązkowego ubezpieczenia OC podmiotów leczniczych.

7) świadczenie usług bhp na potrzeby:

a) Prezydenta Miasta Kielce,

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 3



b) jednostek organizacyjnych Gminy Kielce,

§3.

Dla zapewnienia realizacji zadań statutowych, Centrum współpracuje z gminnymi jednostkami 
organizacyjnymi jak również, w razie zagrożenia bezpieczeństwa publicznego, z odpowiednimi państwowymi 
jednostkami organizacyjnymi powołanymi do zachowania bezpieczeństwa publicznego i interesu 
państwowego.

§ 4.

Centrum przetwarza - na podstawie i w granicach prawa - wszelkie dane, niezbędne dla realizacji 
obowiązków powierzonych w ramach wspólnej obsługi, w szczególności dane osobowe w zarządzanych przez 
Centrum systemach informatycznych w jednostkach obsługiwanych, na podstawie stosownych umów, 
o których mowa we właściwych przepisach o ochronie danych osobowych.

Rozdział 3

Struktura organizacyjna

§ 5.

1.Strukturę organizacyjną Centrum oraz zakres i zasady działania poszczególnych komórek organizacyjnych, 
w tym podział czynności i odpowiedzialności pracowników, określa regulamin organizacyjny Centrum.

2.Regulamin organizacyjny ustala Dyrektor Centrum, po zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Kielce.

3.Zasady organizacji i czasu pracy, określa regulamin pracy, ustalany przez Dyrektora Centrum.

4.Zasady wynagradzania pracowników określa regulamin wynagradzania, ustalany przez Dyrektora 
Centrum.

5.Zasady przyznawania pracownikom świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych określa 
regulamin zakładowego funduszu świadczeń socjalnych ustalany przez Dyrektora Centrum.

Rozdział 4

Organy zarządzające

§ 6.

1.Działalnością Centrum kieruje Dyrektor.

2.Dyrektora zatrudnia i zwalnia oraz określa jego wynagrodzenie, Prezydent Miasta Kielce.

3.Dyrektor reprezentuje Centrum na zewnątrz, zarządza jednostką, podejmuje decyzje w zakresie zwykłego 
zarządu oraz w zakresie ustalonym planem rzeczowo-finansowym, a także składa oświadczenia woli 
jednoosobowo, w granicach pełnomocnictwa udzielonego przez Prezydenta Miasta Kielce.

4.Dyrektor wykonuje swoje zadania przy pomocy Zastępcy Dyrektora, Głównego Księgowego oraz 
podległych mu bezpośrednio komórek organizacyjnych i stanowisk funkcyjnych.

5.Zastępca Dyrektora Centrum i Główny Księgowy działają w zakresie spraw powierzonych przez Dyrektora 
Centrum oraz wynikających z zakresu ich obowiązków i ponoszą przed nim odpowiedzialność za 
podejmowane decyzje.

6.Dyrektora Centrum w czasie jego nieobecności zastępują Zastępcy Dyrektora, w zakresie wynikającym 
z upoważnienia, udzielonego przez Dyrektora Centrum.

7.Do podejmowania przez Dyrektora Centrum czynności, przekraczających zakres pełnomocnictwa, 
wymagana jest zgoda w postaci odrębnego pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Kielce.

8.Dyrektor Centrum może udzielać dalszych pełnomocnictw pracownikom Centrum oraz osobom trzecim, 
w zakresie wynikającym z pełnomocnictwa udzielonego Dyrektorowi Centrum, przez Prezydenta Miasta 
Kielce, o którym mowa w ust. 3.

9.Dyrektor zatrudnia i zwalnia pracowników Centrum, w tym Zastępcę Dyrektora oraz Głównego 
Księgowego i dokonuje wszelkich pozostałych czynności z zakresu stosunku pracy.

§ 7.

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 4



Do podstawowych uprawnień i obowiązków Dyrektora Centrum należy:

1) realizacja zadań określonych w niniejszym statucie,

2) opracowywanie rocznych planów finansowych Centrum,

3) opracowywanie rocznych sprawozdań z działalności Centrum,

4) ustalanie wewnętrznej organizacji pracy Centrum, a zwłaszcza określanie zakresów- obowiązków, 
uprawnień i odpowiedzialności pracowników zatrudnionych na stanowiskach kierowniczych i samodzielnych,

5) dokonywanie czynności w sprawach z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Centrum,

6) organizacja, ustalanie kierunków i przedmiotu kontroli wewnętrznej Centrum oraz podejmowanie decyzji 
zależnych od jej wyników,

7) ustalanie zasad i zapewnienie sprawnego obiegu dokumentów wewnętrznych, w tym finansowo-
księgowych,

8) ustalanie regulaminu pracy, regulaminu wynagradzania oraz regulaminu świadczeń socjalnych Centrum,

9) zarządzanie środkami finansowymi Centrum,

10) prawidłowe gospodarowanie mieniem Centrum.

Rozdział 5
Nadzór i kontrola

§ 8.

1.Organem sprawującym nadzór nad Centrum jest Prezydent Miasta Kielce.

2.W ramach sprawowanego nadzoru Prezydent Miasta Kielce jest w szczególności uprawniony do:

1) dokonywania kontroli działalności Centrum,

2) dokonywania oceny prawidłowości wykorzystania środków przeznaczonych na działalność statutową 
Centrum.

Rozdział 6

Gospodarka finansowa

§ 9.

1.Centrum prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych w ustawie o finansach publicznych 
dla jednostek budżetowych oraz wydanych na jej podstawie aktów wykonawczych.

2.Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest roczny plan dochodów i wydatków.

3.Dyrektor Centrum może powierzyć określone obowiązki w zakresie gospodarki finansowej pracownikom 
Centrum.

Rozdział 7

Postanowienia końcowe

§ 10.

Zmiany statutu mogą być dokonywane w trybie określonym dla jego nadania.

§ 11.

W sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem mają zastosowanie przepisy ustaw wymienionych  w §1 
pkt 2.

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/374/2019

Rady Miasta Kielce

z dnia 17 października 2019 r.

WYKAZ JEDNOSTEK OBSŁUGIWANYCH

Jednostka Ulica
Dostęp  

do 
Internetu

Telefonia  
VOIP

Telefonia  
analog.

Hosting  
www

System  
CMS

Hosting  
E-mail

Serwis 
IT

Usługi 
geodezyjne

Ubezpieczenie  
mienia, OC,  

komunikacyjn
e

Usługi 
bhp

Przedszkole Samorządowe nr 1 ul. Norwida 5 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 2 ul. Górnicza 64, ul. 

Sowia 1b x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 3 Os. Barwinek 33 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 4 ul. Kujawska 21 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 5 ul. Nowaka-

Jeziorańskiego 67 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 6 ul. Bukowa 8 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 8 ul. Żółkiewskiego 12 x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 9 ul. Orkana 32 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 13 ul. Karczówkowska 8 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 14 ul. Kalcytowa 15 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 16 ul. Nowy Świat 34 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 18 ul. Malików 3 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 19 Os. Na Stoku 98 x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 21 ul. Krakowska 15a x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 22 ul. Chrobrego 110 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 23 ul. Fabryczna 6 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 24 ul. Chopina 3 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 25 ul. Wojewódzka 12b x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 26 ul. Piekoszowska 42 x x x x x x x x x

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 1



Integracyjne Przedszkole 
Samorządowe 27 ul. Marszałkowska 11a x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 28 ul. Różana 12 x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 29 ul. Chałubińskiego 32 x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 30 ul. Wielkopolska 15 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 31 ul. Dąbrówki 38 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 32 ul. Kasprowicza 5 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 33 ul. Romualda 6 x x x x x x x x x

Przedszkole Samorządowe nr 34
ul. Kowalczewskiego 9, 
ul. Szajnowicza 
Iwanowa 15

x x x
x x x x x x

Przedszkole Samorządowe nr 35 ul. Orkana 13 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 36 ul. Tujowa 2 x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 39 Os. Barwinek 31 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 40 ul. Piłsudskiego 30 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 42 ul. Orzeszkowej 26 x x x x x x x x x
Przedszkole Samorządowe nr 43 ul. Astronautów 5 x x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa Integracyjna 
nr 11 ul. Jasna 20/22 x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Staffa 7 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 2 ul. Kościuszki 5 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 4 ul. Warszawska 340 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 5 ul. Wróbla 5, ul. 

Górnicza 64 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 7 
(dawniej ZSO 29) ul. Zimna 16 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 8 ul. Hauke-Bossaka 1 x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 9 ul. Dygasińskiego 6 x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 12 ul. Wspólna 17 x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 13 
(dawniej ZSO 27) ul. Prosta 27a x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 14 
Specjalna ul. Szkolna 29 x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 15 ul. Leszczyńska 8 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 18 ul. Chrobrego 105 x x x x x x x x

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 2



Szkoła Podstawowa nr 19 ul. Targowa 3 x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 20 ul. Górników 

Staszicowskich 22A x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 22 ul. Gagarina 3 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 23 
(dawniej ZSO 11) ul. Łanowa 68 x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 24 ul. Kujawska 18 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 25 ul. Jurajska 7 x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 27 ul. Marszałkowska 96 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 28 ul. Szymanowskiego 5 x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 31 z 
Oddziałami Integracyjnymi ul. Krzemionkowa 1 x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 32 Os. Barwinek 31 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 33 ul. Piłsudskiego 42 x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 34 ul. Naruszewicza 25 x x x x x x x x
Szkoła Podstawowa nr 38 
Specjalna dla Dzieci Przewlekle 
Chorych 

ul. Szkolna 29 x x x
x x x x

Szkoła Podstawowa nr 39 ul. Krzyżanowskiej 8 x x x x x x
I Liceum Ogólnokształcące im. 
S. Żeromskiego ul. Ściegiennego 15 x x x x x x x
II Liceum Ogólnokształcące im. 
J. Śniadeckiego ul. Śniadeckich 9 x x x x x
III Liceum Ogólnokształcące im. 
C. K. Norwida ul. Jagiellońska 4 x x x x x x x
IV Liceum Ogólnokształcące ul. Radiowa 1 x x x x x x x
V Liceum Ogólnokształcące im. 
ks. P. Ściegiennego ul. Marszałkowska 96 x x x x x x x x
VI Liceum Ogólnokształcące  im. 
J. Słowackiego ul. Gagarina 5 x x x x x x x
Zespół Placówek Oświatowych 
nr 1 (Szkoła Podstawowa nr 28 + 
Szkolne Schronisko 
Młodzieżowe nr 1)

ul. Szymanowskiego  5 x x x

x x x x
Zespół Placówek Szkolno-
Wychowawczych ul. Jagiellońska 30 x x x x x x x x
Zespół Szkół Ekonomicznych nr 
1 ul. Kopernika 8 x x x x x x x
Zespół Szkół Ekonomicznych nr ul. Langiewicza 18 x x x x x x x x

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 3



2

Zespół Szkół Elektrycznych ul. Kaczorowskiego 8 x x x
Zespół Szkół Informatycznych 
(G 25 + SPol 4 + T 7) ul. Warszawska 96 x x x x x
Zespół Szkół Mechanicznych (G 
24 + SPOL 7 + T 2) ul. Jagiellońska 32 x x x x x x x x
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 ul. Jagiellońska 90 x x x x x
Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 2 Al. Legionów 4 x x x x x
Zespół Szkół Przemysłu 
Spożywczego ul. Zagórska 14 x x x x x x x
Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 ul. Zgoda 31 x x x x x
Zespół Szkół Zawodowych Nr 3 ul. Jagiellońska 28 x x x x x
Żłobek Samorządowy Nr 5 ul. Piekoszowska 49 x x x x x x x x x
Żłobek Samorządowy Nr 12 ul. Gałczyńskiego 7 x x x x x x x x x
Żłobek Samorządowy Nr 13 ul. Romualda 8 x x x x x x x x x
Żłobek Samorządowy Nr 15 ul. Struga 6 x x x x x x x x
Żłobek Samorządowy Nr 17 ul. Szajnowicza 

Iwanowa 15 x x x x x x x x
Żłobek Zakładowy i 
Samorządowy "Uśmiech 
Malucha"

Os. Na Stoku 42A x x x
x x x

Samorządowy Ośrodek 
Doradztwa Metodycznego i 
Doskonalenia Nauczycieli

ul. Piłsudskiego 42 x x
x x x x x

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy Nr 2 ul. Kryształowa 6 x x x x x
Straż Miejska w Kielcach ul. Ogrodowa 3B x x x
Świetlica środowiskowa dla 
dzieci i młodzieży ul. Chęcińska 3 x x x x
Świetlica Wspierająco-
Integrująca ''PLUS" Ul. Żeromskiego 36 x x x x x x
Świętokrzyskie Centrum 
Profilaktyki i Edukacji

ul. Nowaka-
Jeziorańskiego 65 x x x x x

Urząd Miasta Kielce Rynek 1 x x x x x
Wzgórze Zamkowe ul. Zamkowa 3 x x x x x
Zespół Placówek im. Aleksandra 
Kamińskiego "Kamyk" ul. Marszałkowska 12 x x x x x

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 4



Biuro Wystaw Artystycznych ul. Kapitulna 2 x x x x
Centrum Obsługi Placówek 
(dawniej Zespół Placówek 
"Dobra Chata")

ul. Sandomierska 126 x x x
x x x x

Centrum Kształcenia 
Zawodowego Al. Solidarności 34 x x x x
Dom dla Matek z Małoletnimi 
Dziećmi i Kobiet w Ciąży ul. Słoneczna 9 x x x x
Dom Kultury "Zameczek" ul. Słowackiego 23 x x x x x
Dom Pomocy Społecznej im. 
Florentyny Malskiej ul. Tarnowska 10 x x x x x
Dom Pomocy Społecznej im. 
Jana Pawła II ul. Jagiellońska 76 x x x x x
Dom Pomocy Społecznej im. 
Sobieskich

ul. Jana III Sobieskiego 
30 x x x x x x x x

Zakład Pielęgnacyjno 
Opiekuńczy

ul. Jana III Sobieskiego 
30 x x x x x

Dom Pomocy Społecznej im. 
Świętego Brata Alberta ul. Żeromskiego 4/6 x x x x x
Dom Środowisk Twórczych ul. Zamkowa 5 x x x x x
Geopark Kielce ul. Daleszycka 21 x x x x
Kielecki Park Technologiczny ul. Olszewskiego 6 x x x x
Kielecki Teatr Tańca Pl. Moniuszki 2B x x x x x
Kieleckie Centrum Kultury Pl. Moniuszki 2B x x x
Miejski Ośrodek Pomocy 
Rodzinie ul. Studzienna 2 x x
MOPR Bodzentyńska ul. Bodzentyńska 32/40 x x x
MOPR Kołłątaja ul. Kołłątaja 4 x x x
Miejski Ośrodek Sportu i 
Rekreacji ul. Żytnia 1 x x x
MOSIR Hala Legionów ul. Drogosza 2 x x x x
MOSIR Kryta Pływalnia ORKA ul. Kujawska 18 x x x
MOSIR Kryta Pływalnia MORS ul. Marszałkowska 96 x x x
MOSIR Kryta Pływalnia 
JURAJSKA ul. Jurajska 7 x x x
MOSIR Kryta Pływalnia FOKA ul. Barwinek 31 x x x
Miejski Szkolny Ośrodek 
Sportowy ul. Prosta 57 x x x x

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 5



Miejski Urząd Pracy ul. Szymanowskiego 6 x x x
Miejski Zarząd Budynków w 
Kielcach ul. Paderewskiego 20 x x x x x
Miejski Zarząd Dróg w Kielcach ul. Prendowskiej 7 x x x x
MZD - Wydział Obsługi Strefy 
Płatnego Postoju ul. Kościuszki 14 x x
Miejski Zespół Poradni 
Psychologiczno-Pedagogicznych ul. Urzędnicza 16 x x x x x
Młodzieżowy Dom Kultury ul. Kozia 10a x x x x
Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy ul. Dobromyśl 44 x x x
Muzeum Historii Kielc ul. Św. Leonarda 4 x x x x x x x x
Muzeum Zabawek i Zabawy Pl. Wolności 2 x x x x x
Muzeum Laurensa Hammonda ul. Kościuszki 13 x x x
Ośrodek Interwencyjno-
Terapeutyczny dla Osób 
Bezdomnych

ul. Żniwna 4 x x x
x x

Ośrodek Rodzinnej Pieczy 
Zastępczej ul. Wesoła 47/49 x x x x
Ośrodek Terapii Uzależnienia i 
Współuzależnienia

ul. Nowaka-
Jeziorańskiego 65 x x x x

Zespół Leczenia 
Środowiskowego ul. Wiosenna x x x
Filharmonia Świętokrzyska im. 
O. Kolberga w Kielcach Ul. Żeromskiego 12 x

Komenda Miejska Policji ul. Wesoła 43

Komenda Wojewódzka Policji ul. Seminaryjska 12

Muzeum Narodowe w Kielcach Plac Zamkowy 1 x x
Muzeum Narodowe, Muzeum 
Dialogu Kultur ul. Rynek 3/5

Muzeum Wsi Kieleckiej w 
Kielcach ul. Jana Pawła II 6 x

Pedagogiczna Biblioteka 
Wojewódzka w Kielcach ul. Jana Pawła II 5 x

Starostwo Powiatowe ul. Wrzosowa 44 x
Świętokrzyski Zarząd Dróg 
Wojewódzkich ul. Jagiellońska 72 x

Świętokrzyskie Centrum 
Doskonalenia Nauczycieli w 
Kielcach

ul. Piłsudskiego 42 x

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 6



Świętokrzyskie Centrum 
Psychiatrii - Szpital 
Psychiatryczny i Odwykowy

Ul. Kusocińskiego 59 x x

Świętokrzyskie Centrum 
Ratownictwa Medycznego i 
Transportu Sanitarnego w 
Kielcach

ul. Św.Leonarda 10 x

Urząd Marszałkowski 
Województwa Świetokrzyskiego al.. IX Wieków Kielc 3

Wojewódzka Biblioteka 
Publiczna w Kielcach Ul. Ściegiennego 13 x

Wojewódzki Ośrodek Medycyny 
Pracy ul. Olszewskiego 2A x

Wojewódzki Ośrodek Ruchu 
Drogowego ul. Domaszowska 141b x

Wojewódzki Szpital Zespolony ul. Grunwaldzka 45 x
Wojewódzki Urząd Pracy w 
Kielcach ul. Witosa 86

Id: AFBF07E6-F10F-419D-A25C-FE08B5369FB4. Uchwalony Strona 7


